«___» ____________ 20__ г.

Генеральному директору

ООО «РегионИнфоКом»

С.П. Ерейскому

Заявление

 Прошу Вас перевести с «___» _____________ 20__г. с тарифного плана

___________________ на тарифный план ___________________ (_______ мбит/с  за ______

руб./мес.)

Договор № _____________ от «___» _____________ 20__г.

  Абонент                                  _________________                    Ф.И.О.